
 

 

UCHWAŁA NR XII/128/2025 

RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLVII/544/2018 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 30 maja 2018 roku, 

w sprawie: ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 

pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wolsztyn dla niepublicznych: szkół, 

przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania 

przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), oraz na podstawie art. 38 ust. 1 oraz art. 43 ust. 4 ustawy 

z dnia 27 października 2017 roku o finansowaniu zadań oświatowych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. 

poz. 754 z późn. zm.) Rada Miejska w Wolsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/544/2018 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 30 maja 2018 roku, w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania 

i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wolsztyn dla niepublicznych: szkół, przedszkoli, 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego 

prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego 

(Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 5 czerwca 2018 r., poz. 4531) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z treścią załącznika nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodne z treścią załącznika nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) § 4 ust. 3 nadaje się następujące brzmienie: „Wzór rozliczenia dotacji stanowi załącznik nr 3 do uchwały”, 

4) § 4 ust. 4 zostaje uchylony, 

5) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodne z treścią załącznika nr 3 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik nr 4 zostaje uchylony w całości. 

§ 2. 1. Podmioty zobowiązane do złożenia informacji miesięcznej o liczbie uczniów, aktualizują dane  

za okres od dnia 1 stycznia 2025 r. do dnia 31 marca 2025 r. poprzez wypełnienie i złożenie załącznika  

nr 2 w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą. 

2. Wskazana w § 2 ust. 1 aktualizacja danych winna nastąpić do dnia 15 kwietnia 2025 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolsztynie 

(-) Michał Maruszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 2003



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/128/2025 

Rady Miejskiej w Wolsztynie 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2003



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2003



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2003



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/128/2025 

Rady Miejskiej w Wolsztynie 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2003



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2003



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2003



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2003



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/128/2025 

Rady Miejskiej w Wolsztynie 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2003



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2003



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2003



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2003



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2003


		2025-03-06T11:40:53+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




